
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Správa sportovních zařízení města Domažlice s. r. o., IČ: 25241958, DIČ: CZ25241958, se
sídlem Domažlice, U Zimního stadionu 291, PSČ 344 01, zastoupená Daliborem Kubů, jednatelem
na stranějedné (dále jen ,,provozovatel")

a

. . . ., . . . . .. . .VYŠŠí oclbou]...'; ,: " ;" , ..'-. _-' . -
IČ48342939, se sídlem Domažlice 344 01, Týnské předměsú, Erbenova 184, zastoupená Mgr. Vě-

rou Prantlovou - ředitelkou.
na stmně druhéjako objednatele (dále jen ,,objednate1¶

tuto
dohodu.

I.
1. Provozovatel je na základě nájemní smlouvy uzavřené dne 30.5.2008 mezi níin jakožto

nájemcem a městem Domažlice jakožto pronajímatelem oprávněn užívat budovu bez č.p./č.e. -
objekt občanské vybavenosti nacházející se na pozemku p.č.st. 1309/4 v k.ú. Domažlice (dále
též jen ,,sportovní hala") a za podmínek sjednaných citovanou nájemní smlouvou je oprávněn
umožnit užívání sportovní haly třetím osobám. Sportovní hala se nachází na adrese Domažlice,
Fiignerova 647, Městské sportovní centrum , Elišky Krásnohorské 373, Domažlice.

2. Na základě nájemní smlouvy uvedené v předcházejícím odstavci je provozovatel oprávněn
užívat též dále uvedené pozemky v k.ú. Domažlice:
a) pozemky p.č. 2624/2 a p.č. 2624/3, na kteiých se nachází fotbalové tréninkové hřiště

s umělým trávníkem,
b) pozemky p.č. 2651/1, p.č. 2651/2, p.č. 2651/3, p.č. 2651/4, p.č. 2651/5, p.č. 2651/6, p.č.

2651/7, p.č. 2651/8, p.č. 2651/9, p.č. 2651/10, p.č. 2651/11 a p.č. 2585/62, na kterých je
umístěn atletický ovál včetně fotbalového hřiště, a

C) pozemek p.č.st. 3281/1, jehož součástí je budova č.p. 379 - stavba občanského vybavení
(tribuna),

(vše dále též jen ,,stadion") a za podmínek sjednaných citovanou nájemní smlouvou je
oprávněn umožnit užívání stadionu třetím osobám.
d) pozemek č.p. 3280, jehož součástí je budova č.p.373, stavba občanského vybavení, v části
obce Hořejší předměstí (dále též ,,sportovní centrum")

3. Objednatel je Školou ve smyslu zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, jejíž
povinností je Inimo jiné výuka tělesné výchovy. Provádění výuky tělesné výchovy je objednatel
povinen si smluvně zajistit, pročež smluvní strany uzavírají níže uvedenou dohodu.

II.
1. Provozovatel se touto dohodou zavazuje umožnit objednateli užívání části sportovní haly,

konkrétně mísmosti v 1. nadzemním podlaží sportovní haly označené jako ,,tělocvična" (dále též
jen ,,tělocvična") a místnosú v 1. nadzemním podlaží sportovní haly označených jako ,,Šatna
muži", ,,Šatna ženy", ,,sprchy" a ,,WC" (dále též jen ,,zázemí tělocviČny") v níže sjednané době,
to vše k účelu výuky tělesné výchovy studentů objednatele.

2. Provozovatel se touto dohodou dále zavazuje umožnit objednateli uŽívání části stadionu,
konkrétně atletického sektoru a tréninkového hřiště s umělým trávnikem (obojí dále též jen
,,sportoviŠtě"), místností v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 379 (dále též jen ,,tribuna")
označených jako ,,Šatna Č. 5" včetně WC a sprch, ,,Šatna Č. 6" včetně WC a sprch, (dále též jen
,,zázemí sportoviště") a venkovních prostor tribuny v níže sjednané době, to vše k účelu výuky



tělesné výchovy studentů objednatele.
Provozovatel se touto dohodou zavazuje umožnit užívání části budovy, konkrétně II.NP č.p.
373 (SC) označených jako tělocvična karate, včetně zázemí šaten, WC a sprch k účelu výuky tv
studentů objednatele.

3. Objednatel se touto dohodou zavazuje užívat tělocvičnu, zázemí tělocviČny, sportoviŠtě, zázemí
sportoviště a venkovní prostor tribuny pouze ve sjednané době a pouze ke sjednanému účelu a
za takové užívání platit provozovateli sjednanou cenu.

4. Tělocvična, zázemí tělocviČny, sportoviště, zázemí sportoviště a venkovní prostor tribuny jsou
dále v této smlouvě společně označovány jako ,,Prostory".

III.
l. Provozovatel se zavazuje umožnit objednateli užívání Prostor v níže uvedené době (dále též jen

,,rozvrh"):
lichý 'ýd'n sudý 'ýd'n

pondělí 12:40 hod. - 14:15 hod. 12:40 hod. - 14:15 hod.
úterý 10:45 hod. - 16:00 hod. 10:45 hod. - 16:00 hod.

středa 10:00 hod. - 15:00 hod. 10:00 hod. - 15:00 hod.
Čtvrtek 11:45 hod. - 15:00 hod. 11:45 hod. - 15:00 hod.
pátek 10:45 hod. - 12:30 hod. 10:45 hod. - 12:30 hod.

13:30 hod. - 15:00 hod. 13:30 hod. - 15:00 hod.
2. Provozovatel je oprávněn rozvrh změnit a každou jeho změnu oznámit objednateli nejméně 10

dnů předem bud' telefonicky na tel. číslo +420 379 724 581 nebo písemně prostřednictvím
infoimace zveřejněné ve vývěsní skříňce v pň"zemí sportovní haly.

3. Provozovatel se zavazuje poskytnout objednateli Prostoiy k užívání ve stavu způsobilém ke
sjednanému užívání, a to včetně zařízení a vybavení, jehož seznam tvoří přílohu této dohody.
Sinluvní strany sjednávají, že výše uvedená příloha dohody může být provozovatelem
jednostranně měněna, přičemž veškeré její změny je provozovatel povinen činit písemně.
Každá taková změna přílohy se dnein jejího oznámení objednateli stává součástí této dohody.

4. Objednatel je oprávněn užívat Prostory pouze k účelu vymezenému touto dohodou a při jejich
užívání dodržovat tuto dohodu, platné právní předpisy (zejména na úseku bezpečnosti, požární
ochrany a hygieny), provozní řád sportovní haly (dále též jen ,,provozní řád haly"), jehož
znění platné ke dni uzavření této dohody je vyvěšeno u vchodu na sportoviŠti, a provozní řád
stadionu (dále též jen ,,provozní řád stadionu"), jehož znění platné ke dni uzavření této
dohody je taktéž vyvěšeno u vchodu na sportoviště. Provozovatel je oprávněn provozní řád
haly a provozní řád stadionu měnit. Provozní řád haly i provozní řád stadionu ve změněném
znění jsou pro objednatele závazné vždy ode dne oznámení změn objednateli prostřednictvím
informace zveřejněné ve vývěsní skříňce v pňzemí sportovní haly, resp. na nástěnce u vchodu
na stadion a na nástěnce v přízemí tribuny.
Objednatel je při užívání prostor povinen dodržovat provozní řád Městského sportovního
centra, jehož znění platné ke dni uzavření smlouvy je vyvěšeno u vchodu na sportovišti.

5. Objednatel je povinen provozovateli oznámit každý případ, kdy nebude Prostoiy užívat (tzn. je
povinen ohlásit, že konkrétní hodina dle rozvrhu odpadne), a to e-mailem na adresu:
sszmd@seznam.cz. V případě, Že objednatel oznámení dle předchozí věty učiní alespoň 7 dnů
předem, nebude mu provozovatel účtovat níže sjednanou cenu za dobu, kdy Prostory neužíval.
Pokud však objednatel oznámení učiní méně než 7 dnů předem, je povinen uhradit níže
sjednanou cenu i za dobu, kdy Prostoiy dle této neužíval.

IV,
1. Smluvní strany sjednaly cenu za užívání Prostor ve výši 350,-KČ vČetně DPH za hodinu.
2. Sjednanou cenu bude provozovatel objednateli úČtovat vždy za kalendářní měsíc na základě

sInluvníini stranami odsouhlaseného soupisu hodin, ve kterých objednatel Prostoiy skutečně



užíval, resp. neužíval, přičemž oznámení podle ČI. III. odst. 5 této dohody učinil méně než 7
dnů předem. Vyúčtování ceny provede provozovatel daňovýln dokladem, výše zmíněný soupis
hodin bude jeho přílohou. Splatnost daňového dokladu provozovatele sjednávají srnluvní strany
na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

Y

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. září 2021 do 30. června 2022.

Veškeré osobní údaje získané pro plnění této smlouvy se použijí pouze k účelům stanoveným touto
smlouvou a bez souhlasu druhé strany se po dobu platnosti nezpřístupní třetůn stranám ani
nezveřejní. Po zániku smlouvy se osobní údaje v souladu s platnými zákonnými norrnami skartují.

Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení

Domažlice 01.09.2021

jprovozovatel
Správa sportovních zařízení města
Domažlice s. r. o.
Dalibor Kubů, jednatel

Správa športóvi"!ich zäŕizeí'"
města Domažlice s. r a (-, .

U Zimrúho stadionu 291 ""
344 01 Domažlice
tel.: 379 720 Q12

lČ' ^"" "" "'"" '"'Č·

objednaĹel
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie
Erbenova 184
Mgr. Věra Prantlová, ředitelka

Vyšší odborná škola, (m,
Obchodní akademie a

Střední zdravotnická škola,
Erbenova 184, 344 01 Domažlice

IČO: 483 42 939


